

**ZAMÓWIENIE NR: E0007/11/2011/C/ZMW****ORYGINAŁ****ZAMÓWIENIE DO:**

**FIRMA DEMONSTRACYJNA s.c.**  
 40-777 Katowice, ul. Testowa 1/2  
 NIP: 1234567890

BANK: BANK TESTOWY  
 NR KONTA: 1234 4321 1234 3542

**ZAMAWIAJĄCY:****Demo S.C.**

00-788 Warszawa, ul. Mickiewicza 3/1

NIP: **123456781**Sposób zapłaty: **Przelewem**Termin płatności: **2011-11-18**

Oczekiwany termin realizacji:

**Zamawiający niniejszym zamawia następujące towary/usługi:**

Lp.	Nazwa towaru/usługi	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość brutto
						%	Kwota	
1	Kubek reklamowy	5,00	szt	15,67	78,35	23%	18,02	96,37
2	Kurtka z polara	10,00	szt	360,00	3 600,00	23%	828,00	4 428,00
3	Malowanie kubków reklamowych na dowolny kolor	19,00	szt	30,00	570,00	23%	131,10	701,10
<b>RAZEM:</b>					4 248,35	X	977,12	5 225,47

RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA: **5 225,47 zł**SŁOWNIE: **pięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć zł. i czterdzieści siedem gr.***Jan Kowalski*

.....  
 Podpis osoby uprawnionej do  
 przyjęcia zamówienia

.....  
 Podpis i pieczęć  
 ZAMAWIAJĄCEGO

Zamówienie przygotowane na podstawie oferty nr E0001/11/2011/C/OFT z dnia 2011-11-04.

**ZAMÓWIENIE NR: E0007/11/2011/C/ZMW****KOPIA****ZAMÓWIENIE DO:**

**FIRMA DEMONSTRACYJNA s.c.**  
 40-777 Katowice, ul. Testowa 1/2  
 NIP: 1234567890

BANK: BANK TESTOWY  
 NR KONTA: 1234 4321 1234 3542

**ZAMAWIAJĄCY:****Demo S.C.**

00-788 Warszawa, ul. Mickiewicza 3/1

NIP: **123456781**Sposób zapłaty: **Przelewem**Termin płatności: **2011-11-18**

Oczekiwany termin realizacji:

**Zamawiający niniejszym zamawia następujące towary/usługi:**

Lp.	Nazwa towaru/usługi	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość brutto
						%	Kwota	
1	Kubek reklamowy	5,00	szt	15,67	78,35	23%	18,02	96,37
2	Kurtka z polara	10,00	szt	360,00	3 600,00	23%	828,00	4 428,00
3	Malowanie kubków reklamowych na dowolny kolor	19,00	szt	30,00	570,00	23%	131,10	701,10
<b>RAZEM:</b>					4 248,35	X	977,12	5 225,47

RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA: **5 225,47 zł**SŁOWNIE: **pięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć zł. i czterdzieści siedem gr.***Jan Kowalski*

.....  
 Podpis osoby uprawnionej do  
 przyjęcia zamówienia

.....  
 Podpis i pieczęć  
 ZAMAWIAJĄCEGO

Zamówienie przygotowane na podstawie oferty nr E0001/11/2011/C/OFT z dnia 2011-11-04.